

همگروهی ایران با گرجستان و قزاقستان

در کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان

هفتمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان، از روز جمعه و به مدت ۲ روز در سالن شهدای هفتم تیر برگزار می‌شود. در این مسابقات ۶ تیم ایران، روسیه، گرجستان، قزاقستان، ارمنستان و هند حضور دارند که در دو گروه ۳ تیمی با هم به رقابت می پردازند و تیم های اول هر گروه به دیدار فینال و تیم های دوم نیز راهی دیدار رده بندی می شوند.

گروه بندی این مسابقات به شرح زیر است:

گروه A: بانک شهر ایران - گرجستان - قزاقستان

گروه B: هند - ارمنستان - روسیه.



حضور ورزشکاران خارجی در مسابقات بدنسازی مستر یونیورس ایران

تاکنون ورزشکارانی از ۸ کشور جهان برای حضور در رقابت های بین المللی مستر یونیورس وارد ایران شده اند. فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران طی روزهای ۲۶ تا ۳۰ بهمن ماه در استان مازندران و شهر رامسر میزبان رقابت های بین المللی مستر یونیورس وارد ایران شده اند. فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران طی روزهای ۲۶ تا ۳۰ بهمن ماه در استان مازندران و شهر رامسر میزبان رقابت های مستریونیورس در رشته های پرورش اندام، رقابت، فیتنس چلنج، قویترین مردان و مچ اندازی خواهد بود. تاکنون ورزشکارانی از کشورهای عراق، روسیه، استرالیا، نیوزلند، گرجستان، قزاقستان، اسپانیا و فرانسه برای شرکت در مسابقات مستر یونیورس با استقبال مسئولین فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام وارد ایران شده‌اند. همچنین رالف دبیر فدراسیون جهانی، وینست و ویکتور دو عضو هیأت اجرایی فدراسیون جهانی نیز باامداد امروز چهارشنبه با استقبال رئیس فدراسیون بدنسازی ایران وارد ایران شدند.



پورسلمان رئیس فدراسیون شمشیربازی شد

علیرضا پورسلمان برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون شمشیربازی انتخاب شد.

انتخابات فدراسیون شمشیربازی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. محمد پولادگر معاون وزیر به عنوان نماینده وزارت ورزش و مناف هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند.

علیرضا پورسلمان سرپرست فدراسیون، تنها کاندیدای این انتخابات بود که با کسب ۵۰ رأی از ۵۰ رأی مأخوذه برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون شمشیربازی انتخاب شد. دوره ریاست فضل... باقرزاده اردیبهشت سال جاری به پایان رسید و تا شهریور خودش به عنوان سرپرست حضور داشت اما سپس وزارت ورزش پورسلمان را به عنوان سرپرست منصوب کرد. علی پاکدمن، محمد رهبری و محمد فتوحی به عنوان ورزشکاران مرد و کیانا باقرزاده، نجمه سانچیان و فاتنه رفیعی به عنوان نماینده ورزشکاران زن در مجمع رأی دادند.

*** باقرزاده نایب رئیس شد**

همچنین نتایج انتخابات هیأت رئیسه فدراسیون شمشیربازی به شرح زیر اعلام شد: فضل اله باقرزاده کاندیدای نایب رئیس، با ۴۶ رأی انتخاب شد. (باقرزاده سه دوره رئیس فدراسیون شمشیربازی بود). شیرین رضایی کاندیدای نایب رئیس بانوان، ۳۲ رأی انتخاب شد. علی محمد عزیزی کاندیدای کارشناس خبره، ۴۹ رأی انتخاب شد.

مریم نیک طبع کاندیدای کارشناس خبره، با ۴۸ رأی انتخاب شد.

توحیده فولادی کاندیدای خزانه داری؛ با ۴۸ رأی انتخاب شد.



اعلام آمادگی ستاد کل آجا برای حضور در مسابقات مینی فوتبال محلات

سرپرست سازمان توسعه فعالیت بدنی فدراسیون ورزش های همگانی از اعلام آمادگی سازمان تربیت بدنی آجا جهت شرکت در مسابقات مینی فوتبال محلات کشور خبر داد.

به نظر به اهمیت برگزاری مسابقات مینی فوتبال محلات جام ایرانیان، نشست مشترک سازمان توسعه فعالیت بدنی فدراسیون ورزش های همگانی با سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی برگزار شد.

در این نشست که با حضور سرهنگ ستاد مهدوی رئیس تربیت بدنی ستاد آجا، سرهنگ امیری نژاد مدیریت طرح و ارزیابی سازمان تربیت بدنی آجا، نما حسن زاده سرپرست سازمان توسعه فعالیت بدنی فدراسیون ورزش های همگانی برگزار شد، مقرر گردید آیین نامه برگزاری مسابقات مینی فوتبال محلات جام ایرانیان توسط سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناطق کل کشور ارسال گردد. مهدوی رئیس تربیت بدنی ستاد آجا و دبیر هیأت فوتبال نیروهای مسلح گفت: با توجه به جامعه بزرگ ارتش در سراسر کشور و نظر به توسعه فعالیت بدنی در بین نیروهای چهارگانه آجا مسابقات مینی فوتبال می تواند تأثیر به سزایی در حفظ آمادگی پرسنل، کادر، پایور و وظیفه باشد. همچنین در این جلسه مقرر گردید مسابقات قهرمانی مینی فوتبال پایوران ستاد کل آجا و مسابقات قهرمانی مینی فوتبال سربازان وظیفه نیروهای چهارگانه آجا به مناسبت اژدسازی خرمشهر برگزار گردد.

ضمناً مسابقات لیگ مینی فوتبال ویژه کارکنان ستاد کل آجا به مناسبت هفته دفاع مقدس نیز با همکاری فدراسیون ورزش های همگانی و سازمان تربیت بدنی آجا برگزار خواهد شد.

فارس برسکوی چهارم مسابقات دو صحرانوردی نایبانیان کشور

تیم تهران در پایان مسابقات دو صحرانوردی نایبانیان و کم بینایان کشور که به میزبانی مازندران برگزار شد، به مقام قهرمانی دست یافت.

در پایان بیستمین دوره این مسابقات با عنوان

گرامیداشت دهه مبارک فجر که در اردوگاه شهید عظیمی بابلسر برگزار شد، در بخش تیمی تهران با ۲۴ امتیاز منفی به مقام قهرمانی دست یافت و تیم‌های آذربایجان شرقی با

۳۱ امتیاز منفی و آذربایجان غربی نیز با ۳۶ امتیاز منفی به

ترتیب دوم و سوم شدند. تیم فارس نیز با ۴۳ امتیاز منفی در رده چهارم ایستاد.

در این مسابقات ۴۰ دوندۀ از ۱۰ استان کشور در ۳ کلاس

ب، ۲ و ۱، ب ۲ و ۳ به مسافت ۵ کیلومتر باهم رقابت کردند.

در سایه حمایت مدیران پگاه فارس انجام می‌شود؛

بسکتبال با ویلچر پگاه فارس در مسیر سازندگی

مهیا شد به طوری که امروز چند بازیکن فارسی در اروپا بازی می‌کنند.

باید از باشگاه پگاه فارس در عرصه بسکتبال با ویلچر به عنوان کارخانه بازیکن سازی در این رشته یاد کرد که در سایه حضور مدیران دلسوز طی سال های گذشته در عرصه مدیریت شرکت پگاه فارس و همچنین حمایت های خوب آنها از این ورزشکاران باعث شده تا بتوانند با عشق و علاقه در عرصه بسکتبال با ویلچر در رقابت های کشوری حضور موفق داشته باشند.

هرچند طی این سال‌ها تیم بسکتبال با ویلچر پگاه فارس فراز و نشیب‌هایی در عرصه رقابت های کشوری داشته اما خوشبختانه حمایت مدیران هیچ وقت اجازه نداده که چراغ این رشته در فارس و شیراز خاموش شود.

در کنار حمایت مدیران پگاه فارس تلاش و زحمات

در بخش انفرادی و در کلاس ۱، محمدرضا وطن‌فدا از آذربایجان غربی مدال طلا گرفت، کریم عباسی از آذر بایجان شرقی دوم شد و محمد فرخاری از تهران به عنوان سوم دست یافت.

در کلاس ۲ و ۳ ب مقام قهرمانی به ابوالفضل مرادی از چهارمحال و بختیاری رسید و میکائیل دینانی از تهران و مهدی ذوالفقاری از فارس و میلاد درکامه از مازندران عنوان‌های دوم تا چهارم را کسب کردند.



چراغ بسکتبال با ویلچر فارس بخواهد به خاموشی گراییده شود.

امروز جوانان بیشماری در جامعه معلولین استان فارس چشم انتظار حضور موفق این تیم در عرصه مسابقات می باشند و چه بسا این عزیزان که همواره یار و یاور این بازیکنان بوده‌اند در سرما و گرما کنار آنها بوده و در پیروزی ها شاد هستند و در شکست ها نیز زانوی غم بغل می گیرند لذا انتظار جامعه ورزشی معلولین استان فارس این است که مسئولین با

حمایت های همه جانبه خود زمینه اوج‌گیری دوباره این تیم را در عرصه مسابقات کشوری و انجام سازندگی در عرصه بازیکن فراهم نمایند.

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس با پیشکسوت والیبال استان

و جوانان کرده‌اند که در عصر کنونی این نوجوانان و جوانان بتوانند در کنار پیشکسوتان در عرصه های مختلف برای کشور و استان خود افتخار کسب کنند. مدیر کل ورزش و جوانان فارس دیدار با پیشکسوتان را یک فرصت برای خدمت بیشتر عنوان کرد و گفت: دیدار با بزرگان ورزش روحیه مضاعفی را در وجود ما ایجاد می‌کند تا بتوانیم با انگیزه بهتر به ورزش و جوانان استان خدمت کنیم.

ابراز داشت: افتخار بزرگی است که در خدمت یکی از بزرگان ورزش استان و کشور هستیم و امروزه قهرمانان استان شاکردان شما و سایر پیشکسوتان هستند و دارایی و پس انداز واقعی ورزش استان فارس شما پیشکسوتان ارزنده هستید.

وی افزود: پیشکسوتان و بزرگان ورزش بهترین لحظات دوران زندگی خود را صرف تربیت نوجوانان

و گو کرد.

دکتر حیدر صفیریور به اتفاق تنی چند از مسئولان اداره کل استان با حضور در منزل سید احمد عندلیب یکی از پیشکسوتان والیبال و کارمند بازنشسته اداره کل شهر با وی دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار مدیر کل ورزش و جوانان فارس با قدردانی از زحمات پیشکسوتان استان

مجتبی فرهادیانفرد، رئیس کمیته خبر داد:

برگزاری مسابقه هنرهای رزمی سواره در شهرستان گراش

مجتبی فرهادیانفرد عضو کمیته هنرهای رزمی سواره فدراسیون سوارکاری افزود: آغاز به کار رشته کمانگیری روی اسب، نیزه، شمشیر، کاباک (هنرهای رزمی سواره) در شهرستان گراش، به همت هیأت سوارکاری شهرستان گراش و فعالیت های قابل تقدیر حسین متین رئیس هیأت سوارکاری شهرستان گراش و احمد امانتی و معصومه پورشمسی به عنوان مسئول کمیته هنرهای رزمی سواره در شهرستان گراش، آغاز یک حرکت رو به جلو در رشته هنرهای رزمی سواره در جنوب کشور و شهرستان های جنوبی فارس خواهد بود و در آینده نزدیک شهرستان گراش

تعبیه لاین مخصوص، تهیه کمان، تیر و سایر ابزارآلات فراگیری رشته هنرهای رزمی در شهرستان های گراش، لارستان، اوز و نورآباد ممسنی فراهم شده و در چندماه گذشته با ارائه آموزش های مقدماتی این رشته با همکاری کمیته هنرهای رزمی سواره استان، سوارکاران علاقه مند زیادی از آقایان و بانوان در شهرستان های جنوبی استان فارس، جذب این رشته و ورزشی پرطرفدار شده و آماده شرکت در مسابقات مقدماتی رشته های مختلف هنرهای رزمی سواره شدند که این امر نویدبخش یک حرکت بزرگ در ورزش سوارکاری استان پنهاور فارس خواهد بود.



رشته ورزشی پر طرفدار اولین دوره مسابقات استانی هنرهای رزمی سواره (کمان گیری روی اسب) در شهرستان گراش روز پنج شنبه ۴ اسفندماه در مجموعه ورزشی دکتر محبی گراش با شرکت سوارکاران مطرح استان برگزار می گردد.

می تواند به عنوان یک قطب بزرگ رشته هنرهای رزمی سواره در کشور بدرخشد ودر صورت تداوم آموزش ها میزبان رقابت های کشوری و جهانی این رشته را در سال ۱۴۰۲ رقم بزند. رئیس کمیته هنرهای رزمی سواره هیأت سوارکاری استان فارس افزود: در راستای توسعه این

در دو بخش آقایان و بانوان انجام شد؛

چکاچک شمشیرهای فارسی‌ها در جام منتظران

روی پیست شماره ۲ در حال برگزاری بود پس از پایان محدثه کریم پور، درنا امیدوار، مونا حامدی و فاتنه قاسمی به ترتیب اول تا سوم شدند.

مراسم اعطای حکم و مدال با حضور دکتر امینزاده معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس دکتر خداجو رئیس اداره ورزش شیراز و خیراندیش رئیس هیأت شمشیربازی استان انجام شد. مسابقات آقایان که از ساعت ۱۶ در پایگاه قهرمانان و پس از پایان مسابقات بانوان برگزار گردید در دو اسلحه اِپه و فلوره بازی ها انجام گردید که در اسلحه اِپه محمدهادی زارع، علی ایمانی، علیرضا انصاری و محمدامیر عروجی به ترتیب اول تا سوم شدند و در اسلحه فلوره امیر رضا قنبری اول، متین وهیمیان دوم و محمد اخلاق عالی سوم شدند.

برگزار شد که با نظمی عالی در دو پیست و با حضور داوران ملی انجام پذیرفت و این می تواند نقطه عطفی در شمشیربازی فارس باشد که نشان از درایت و کاربلدی و پشتیبانی عالی برگزار شد که با نظمی عالی در دو پیست و با حضور داوران ملی انجام پذیرفت و این می تواند نقطه عطفی در شمشیربازی فارس باشد که نشان از درایت و کاربلدی و پشتیبانی عالی



از سوی هو کونگ فو فارس طبق جدول صورت گرفته و خدا را شکر که شیراز میزبان بسیار خوبی جهت این برنامه ها بوده و جا دارد تشکر ویژه ای داشته باشم از الهام محمدی و کادر اجرایی که در این مدت تلاش‌های بسیاری را جهت هر چه بهتر برگزار شدن این مراسم ها انجام دادند.

الهام محمدی در این باره گفت: طبق برنامه ریزی و تقویم ورزشی هو کونگ فو استان فارس این آزمون در مجموعه ورزشی المپیک برگزار نمودیم و خدارا

رضا بهارلو رئیس هیأت کونگ فو و هنرهای رزمی شیراز گفت: یک دوره آزمون دان یک الی چهار فدراسیون کونگ فو کمیته هو کونگ فو به میزبانی کلانشهر شیراز برگزار گردید.

این دوره از آزمون با ممتحنی ریاست هو کونگ فو کشور و نائب رئیس هو کونگ فو کشور انجام گرفت و برنامه ریزی این دوره از آزمون و میزبانی بر عهده رئیس هو کونگ فو استان فارس الهام محمدی بود. رضا بهارلو در ادامه گفت: برنامه ریزی ای انجام گرفته

سپاس که توانستیم عملکرد خوبی را در این برنامه داشته باشیم.

الهام محمدی بیان کرد: آزمون در دو بخش بانوان و آقایان برگزار گردید و ناظر این دوره از آزمون به عهده خانم عباسی بود.

الهام محمدی افزود: در حال حاضر نیز دوره مربیگری درجه سه هوکونگ فو فدراسیون کونگ فو به میزبانی کلانشهر شیراز در حال اجراست و این دوره نیز تا پایان هفته به اتمام می‌رسد.



آزمون دان یک الی چهار هو کونگ فو کشور به میزبانی کلانشهر شیراز